
Otwock-Świerk, dnia 11.03.2024 r. 

Znak sprawy: ZZP.260.4.2024

Przetarg 1/ochrona KSOP/2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 8.08.2024 r. o godzinie 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym pt. „Wykonanie usługi społecznej w zakresie ochrony fizycznej oraz służby 
awaryjnej Krajowego Składowiska Odpadów Promieniotwórczych w Różanie w latach 2024 2027”

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje informację z otwarcia ofert:

1.CZĘŚĆ I - Ochrona fizyczna osób i mienia KSOP.

Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego oferta została złożona Cena zawarta w złożonej ofercie 
Wykonawcy

Konsorcjum firm:
„Stekop” Spółka Akcyjna

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa
oraz 

„Stekop-Ochrona” Sp. z o.o.
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa

2 549 748,67 zł/36 mies.

(70 826,35 zł/ 1 mies.)

Konsorcjum firm:
Ekotrade Sp. z o.o.

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa
oraz 

Ekotrade Security Sp. z o.o.
ul. Nabielaka 6 lok 5, 00-743 Warszawa

2 447 738,62  zł/36 mies.

(67 992,74 zł/ 1 mies.)

Konsorcjum firm:
Agencja Ochrony Mienia „Tarcza Grupa” Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Natury 3B/32, 07-410 Ostrołęka
oraz 

Agencja Ochrony Mienia „Tarcza”  Sp. z o.o.
ul. Natury 3B/32, 07-410 Ostrołęka

2 426 544,00  zł/36 mies.

(67 404,00 zł/ 1 mies.)

GROM Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 46, 10-273 Olsztyn

2 515 458,24  zł/36 mies.

(69 873,84 zł/ 1 mies.)



2.CZĘŚĆ II - Dyżur służby do spraw reagowania awaryjnego oraz klasyfikacji zdarzeń radiacyjnych.

Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego oferta została złożona Cena zawarta w złożonej ofercie 
Wykonawcy

Konsorcjum firm:
Ekotrade Sp. z o.o.

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa
oraz 

Ekotrade Security Sp. z o.o.
ul. Nabielaka 6 lok 5, 00-743 Warszawa

940 212,00  zł /21 000 h

(36,40 zł / 1 rbh netto)

Konsorcjum firm:
Agencja Ochrony Mienia „Tarcza Grupa” Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Natury 3B/32, 07-410 Ostrołęka
oraz 

Agencja Ochrony Mienia „Tarcza”  Sp. z o.o.
ul. Natury 3B/32, 07-410 Ostrołęka

989 547,30 zł /21 000 h 

(38,31 zł / 1 rbh netto)

GROM Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 46, 10-273 Olsztyn

981 540,00 zł /21 000 h 

(38,00 zł / 1 rbh netto)

Zastępca Dyrektora ZUOP

Justyna Kardaszewska

/- dokument podpisany elektronicznie/.


		2024-03-11T13:15:41+0000
	Justyna Kardaszewska




